公認申請書

　　日本ごいた協会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　*個人で申請の場合は必要ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者)氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　☎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail：

　以下の製品について公認をお願いしたく、サンプル１点及び審査手数料3,000円を添えて申請します。

　　　●品名
　　　●説明

　　　●予定小売価格
　　　●Ｗｅｂ公開可否
　　　　（可の場合、公開開始可能な日をご記入ください。）
　＊条件：申請に当たって以下の条件を約束します。
　　１．ごいたの伝統を尊重し、公序良俗に反しない製品であること。
　　２．製品のパッケージ等に「認定ロゴマーク」を入れること。
　　３．製品数が500以上の物に関しては、期限を決めて小売価格の１%を
　　　　納入すること。サンプルは完成後に送付ください。
　　４．公認後の類似品製作販売については協会に申請要否を相談すること。